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Wanhanajan lohipiirakka 500g/7kg pakaste
Tuotenumero 6200

EAN-koodi 06405263062002

Myyntiyksikkö ltk

Alkuperämaa Suomi

Tuotemerkki Lagerblad Foods

Kokonaissäilyvyysaika
valmistuksesta (päivää)

365

Nettopaino 7000 g

Energia 1054 kJ (251 kcal)

Hiilihydraatit 20 g

Proteiinit 9.2 g

Rasva 16 g

Tyydyttynyt rasva 6.7 g

Suola 1.2 g

Kuitu 1.4 g

Laktoosi < 0.01 g

Sokeri 1 g

Ainesosaluettelo

Kalatäyte 60 % [KIRJOLOHI 25 % (Oncorhynchus mykiss, viljelty, Suomi), riisi, laktoositon VOI (pastöroitu KERMA,
suola), keitetty KANANMUNA sipuli, vesi, jodioitu suola, tilli, persilja, muskottipähkinä, valkopippuri], kuori
[VEHNÄJAUHO, laktoositon PIIMÄ margariini (palmu- ja kookosrasva, rypsiöljy, vesi, suola, emulgointiaineet (E471,
E472c), happamuudensäätöaineet (E330, E500), aromi), perunahiutale, leivinjauhe (nostatusaineet (E450, E500,
E341), VEHNÄTÄRKKELYS), jodioitu suola], rapsiöljy, KANANMUNAN keltuainen, tilli. Kala voi sisältää ruotoja.

Allergeenit

Sisältää: Kala, Maito , Muna, Vehnä, Gluteenia sisältävät viljat ja -tuotteet

Käyttö-/valmistusohje

Valmistus: Lämmitä uunissa suoraan pakkasesta.

Säilytysohje

alle -18 °C. Sulanutta tuotetta ei saa jäädyttää uudelleen. Sulatettuna alle +6 °C:ssa 2 vrk.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Baron’s Food
Jäspilänkatu 29
04250 Kerava

https://www.baronsfood.fi/fi/

http://www.tcpdf.org

